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Mek Pek og Habbasutterne

MEK PEK har igennem de sidste 15 år opbygget et image som børnenes ven. Ham
man ringer til, hvis man skal bruge noget seriøst og god børneunderholdning, med
energi, humor og oprigtig glæde ved at underholde børnene.
Mek Pek og Habbasutternes Show, er et musikalsk og humoristisk show for børn i alle
aldre, der fortrinsvis er bygget op over sangene fra Åh Abe pladerne, Mek Pek &
Habbasutterne's goe gamle cd, plus de nye fra albummet, Gum, Gum GummiAnd,
garneret med løgnhistorier fra Mek Pek's barndom som 7 1/2 årig.
Det populæreste live band, blandt børnene, i Danmark, med over 100 koncerter om
året, Mek Pek og Habasutterne, består udover Mek Pek selv, af:
Piccolo & Guitar: Mika Vandborg Læge & Key: Kristian Lassen Sheik & Bas: Anders
Fromberg Amigo & Trommer: Jens Daugaard
PRESSEN HAR BL.A. SKREVET OM MEK PEK, SOM "BØRNELOKKER":
POLITIKKEN: "DET LYKKEDES MEK PEK, TRODS VEJRETS UGUNST, AT FÅ
NÆRKONTAKT".
UGEBLADET ONSDAG/RANDERS: "TORSDAGEN VAR HELLIGET BØRNENE MED EN HELT
SPECIEL BØRNEDAG. I ÅR VAR DET BØRNEVENNEN MEK PEK, DER STOD FOR
UNDERHOLDNINGEN MED ET BRAG AF ET SHOW
DAGBLADET RINGSTED: MEK PEK FIK FULD OPBAKNING AF BÅDE BØRN OG VOKSNE,
DA HAN, MED SIT BAND, VAR HOVEDTRÆKPLASRET VED JULEARRANGEMENTET PÅ
TORVET I GÅR, SOM BETØD STOR TILSTRØMNING TIL BUTIKKERNE.
ÅRHUS STIFTSTIDENDE: EN YDERST VELOPLAGT MEK PEK TOG BÅDE BØRN OG
VOKSNE MED STORM. DET MÅ INDRØMMES, AT MEK PEK KAN DET DER MED AT FÅ FAT
I BØRNENE. ET ER HANS MANGE BØRNESANGE. ET ANDET ER HANS PING-PONG MED
BØRNENE OM KÆRESTER,  OM FORÆLDRE, OM FØDSELSDAGE OG OM HVAD DE VIL
VÆRE,  NÅR DE BLIVER STORE.
BORNHOLMS TIDENDE: MEK PEK OG HABBASUTTERNE SKABTE TRÆNGSEL. - JEG HAR
ALDRIG SET SÅ MANGE MENNESKER I CENTRET PÅ EN GANG,  SIGER EN GLAD
CENTERKONSULENT.
Ønsker du priser på Mek Pek og Habbasutterne er du velkommen til at ringe eller
sende en mail, hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser
på Mek Pek og Habbasutterne.
For booking af Mek Pek og Habbasutterne ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Mek Pek og Habbasutterne består af 5 personer. 

Transport

Mek Pek og Habbasutterne koster det samme over hele landet.  

Varighed

Mek Pek og Habbasutterne optræder i 1 x 45 min. 

Lyd/lysanlæg

Mek Pek og Habbasutterne har eget lydanlæg som kan spille ca. 500 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Mek Pek og
Habbasutterne naturligvis medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
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